平成26年２月26日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 06－6683－3101）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるブロードマインド少額短期保険株式会社は、本日開催の同社臨時株主総会において、下記の

とおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）現商号 ブロードマインド少額短期保険株式会社

（２）所在地 東京都渋谷区恵比寿南一丁目５番５号 ＪＲ恵比寿ビル７階

（３）代表者 代表取締役社長 飛田 浩志

（４）事業内容 少額短期保険業

（５）資本金 8,500万円

２．新商号

アスモ少額短期保険株式会社

３．商号変更の理由

平成25年12月27日付 「新たな事業の開始及び子会社の異動（取得）に関するお知らせ（開示事項の経過）」に

て公表のとおり、当社は当該子会社の発行株式の全て16,000株を取得し、子会社化いたしました。

今般、「アスモ」を冠した商号に変更することにより、グループとしての一体感の醸成とさらなる連携強化を図

るものであります。

４．新商号変更日

平成26年４月１日

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ